
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Betreft

Algemene gegevens

Holding OG Tonsedijk B.V. 29-11-2019 
 1

bestuurder: entiteit ten behoeve van de eigendom en verhuur van de loods; 
kvk (69264406): beleggingsinstelling in vaste activa; holdings (geen financiële)

29-11-2019 
 1

in onderzoek 29-11-2019 
 1

0 29-11-2019 
 1

Verslagnummer 6
Datum verslag 09-06-2021
Insolventienummer F.02/19/327
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000118856:F002
Datum uitspraak 29-10-2019

R-C mr. H.H. de Kroon
Curator mr P.J.W. Vermunt

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=5f8dade2-5ffa-e911-80e6-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=0e4b9a1a-141c-e611-80cc-005056ac5ca6


Boedelsaldo

Verslagperiode

€ 0,00 29-11-2019 
 1

€ 7.127,93

Toelichting 
13/317 F: € 6.083,28
13/326 F: € 48.252,90

totaal cluster Kozijnen van Staal: € 61.464,11

12-03-2020 
 2

€ 6.541,25

Toelichting 
13/317 F: € 10.816,98
13/326 F: € 31.412,34

totaal cluster Kozijnen van Staal: € 48.140,57

11-06-2020 
 3

€ 6.541,25

Toelichting 
13/317 F: € 14.132,98
13/326 F: € 31.394,33

totaal cluster Kozijnen van Staal: € 52.068,56

10-09-2020 
 4

€ 6.541,25

Toelichting 
13/317 F: € 17.261,98
13/326 F: € 31.377,20

totaal cluster Kozijnen van Staal: € 55.180,43

09-12-2020 
 5

€ 6.541,25

Toelichting 
13/317 F: € 6.589,95
13/326 F: € 31.343,29

totaal cluster Kozijnen van Staal: € 44.474,49

09-06-2021
 6



Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

van 
29-10-2019

t/m 
29-11-2019

29-11-2019 
 1

van 
30-11-2019

t/m 
11-3-2020

12-03-2020 
 2

van 
12-3-2020

t/m 
11-6-2020

11-06-2020 
 3

van 
12-6-2020

t/m 
10-9-2020

10-09-2020 
 4

van 
11-9-2020

t/m 
9-12-2020

09-12-2020 
 5

van 
10-12-2020

t/m 
9-6-2021

09-06-2021
 6

Verslagperiode Bestede uren

1 10 uur 30 min

2 20 uur 0 min

3 1 uur 30 min

4 1 uur 18 min

5 0 uur 54 min

6 1 uur 6 min

totaal 35 uur 18 min



1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

1. Inventarisatie

enig aandeelhouder en bestuurder is R.C. Otto (C/02/19/317 F); gefailleerde is, 
evenals R.C. Otto, vennoot van V.O.F. Kozijnen van Staal (C/02/19/326 F)

29-11-2019 
 1

n.v.t. 29-11-2019 
 1

in onderzoek 29-11-2019 
 1

beëindigd 12-03-2020 
 2

Verhuur van de loods aan de Tonsedijk 2 E te Fijnaart (Zwingelspaan) 29-11-2019 
 1

beëindigd 12-03-2020 
 2

het faillissement van V.O.F. Kozijnen van Staal (C/02/19/326 F) 29-11-2019 
 1



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

2. Personeel

Personeelsleden 
0

29-11-2019 
 1

Personeelsleden 
0

29-11-2019 
 1

3. Activa

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

loods Tonsedijk 2 E te Fijnaart
(Zwingelspaan)

€ 175.000,00 € 294.366,00 € 6.024,81

totaal € 175.000,00 € 6.024,81

correspondentie en overleg inzake loods 29-11-2019 
 1

correspondentie en overleg inzake loods met koper, gemeente Moerdijk, 
notaris e.a.

12-03-2020 
 2

correspondentie met kadaster 11-06-2020 
 3



Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

in onderzoek 29-11-2019 
 1

n.v.t. 12-03-2020 
 2

n.v.t. 29-11-2019 
 1

n.v.t. 29-11-2019 
 1

gefailleerde is enig aandeelhouder en bestuurder van Totaalrenovatie.nl B.V. 
(kvk 70283761). Deze vennootschap had geen acitiviteiten en geen activa en 
werd daarom inmiddels ontbonden.

12-03-2020 
 2

correspondentie en overleg met R.C. Otto (19/317 F) 12-03-2020 
 2



4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

4. Debiteuren

in onderzoek 29-11-2019 
 1

5. Bank/Zekerheden

€ 1,58

Toelichting vordering van bank(en) 
KNAB

29-11-2019 
 1

n.v.t. 29-11-2019 
 1

hypotheekrechten € 250.000 en € 44.366 loods Tonsedijk 2E te Zwingelspaan 29-11-2019 
 1

de hypotheekhouders dienden hun, na de verkoop van het onroerend goed 
resterende, vorderingen nog niet in

12-03-2020 
 2

n.v.t. 29-11-2019 
 1

n.v.t. 29-11-2019 
 1



5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

n.v.t. 29-11-2019 
 1

correspondentie en overleg met KNAB en de advocaat van de 
hypotheekhouders

29-11-2019 
 1

correspondentie en overleg met KNAB, de advocaat van de hypotheekhouders 
e.a.

12-03-2020 
 2

overleg met de advocaat van de hypotheekhouders 11-06-2020 
 3

correspondentie met de advocaat van de hypotheekhouders 10-09-2020 
 4

correspondentie met de advocaat van de hypotheekhouders 09-06-2021
 6



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming



7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

7. Rechtmatigheid

in onderzoek 29-11-2019 
 1

de jaarrekening over boekjaar 2017 is gedeponeerd op 23 augustus 2018 29-11-2019 
 1

n.v.t. 29-11-2019 
 1

in onderzoek 29-11-2019 
 1

Toelichting 
in onderzoek

29-11-2019 
 1

Toelichting 
in onderzoek

29-11-2019 
 1

in onderzoek 29-11-2019 
 1

8. Crediteuren

Toelichting 
salaris curator

29-11-2019 
 1



8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

Toelichting 
salaris curator + boedelvorderingen V.O.F. (19/326 F)

12-03-2020 
 2

€ 5.514,00

Toelichting 
te vermeerderen met de vorderingen op V.O.F. Kozijnen van Staal 
(C/02/19/326 F)

29-11-2019 
 1

€ 7.845,00 12-03-2020 
 2

Toelichting 
n.v.t.

29-11-2019 
 1

Toelichting 
vorderingen op V.O.F. Kozijnen van Staal (C/02/19/326 F)

12-03-2020 
 2

Toelichting 
in onderzoek

29-11-2019 
 1

€ 58,10

Toelichting 
waterschapslasten

11-06-2020 
 3

Toelichting 
in onderzoek (te vermeerderen met de vorderingen op V.O.F. Kozijnen van 
Staal (C/02/19/326 F))

29-11-2019 
 1

1

Toelichting 
1 ingediend; overigens in onderzoek (te vermeerderen met de vorderingen op 
V.O.F. Kozijnen van Staal (C/02/19/326 F))

11-06-2020 
 3



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Toelichting 
in onderzoek (te vermeerderen met de vorderingen op V.O.F. Kozijnen van 
Staal (C/02/19/326 F))

29-11-2019 
 1

€ 505,05

Toelichting 
€ 505,05 ingediend; overigens in onderzoek (te vermeerderen met de 
vorderingen op V.O.F. Kozijnen van Staal (C/02/19/326 F))

11-06-2020 
 3

nog niet bekend 29-11-2019 
 1

correspondentie met fiscus 29-11-2019 
 1

correspondentie met crediteuren 12-03-2020 
 2

correspondentie met crediteuren 11-06-2020 
 3

correspondentie met crediteur e.a. 10-09-2020 
 4

correspondentie met crediteur 09-12-2020 
 5

correspondentie met crediteur 09-06-2021
 6



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

9. Procedures

n.v.t. 29-11-2019 
 1



10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

10. Overig

nadere inventarisatie en diverse onderzoeken 29-11-2019 
 1

diverse onderzoeken 12-03-2020 
 2

diverse onderzoeken 11-06-2020 
 3

diverse onderzoeken 10-09-2020 
 4

diverse onderzoeken 09-12-2020 
 5

diverse onderzoeken 09-06-2021
 6

nog niet bekend 29-11-2019 
 1

9-12-2021 09-06-2021
 6

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


